
Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Letnik 1 
 

Številka 11/2024 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
Sveti Tomaž, 30.05.2024 
 
TISKOVINA                 POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ
 
VSEBINA 
 
21. SOGLASJE k sistemizaciji delovnih mest v vrtcu Sveti Tomaž za šolsko leto 2024/2025 
22. SKLEP o znižanju plačila staršev za programe v vrtcih v času poletnih počitnic 
23. SKLEP o soglasju k ceni storitve »pomoč družini na domu« 
24. SKLEP o članstvu v  skupnost občin Slovenije 
25. SKLEP o imenovanju članov v  svet Osnovne šole Sveti Tomaž 
26. SKLEP o imenovanju člana v svet zavoda Zdravstveni dom Ormož 
 
 
 

21. 
Na podlagi 108. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS št. 
16/2007-UPB, 36/08, 58/09, 65/09  in 20/11, 40/12-ZUJF, 57/2012 ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 123/21, 
172/21, 207/21) ter Pravilnika o normativih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS 
št./ 27/2014, 47/17, 43/18 in 54/21) in 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 7/07 in Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 20/2017 in 9/18) je Občinski svet občine 
Sveti Tomaž, na svoji 12. redni  seji, dne 29.05.2024 sprejel 
 

SOGLASJE 
 

1. 
a) k obsegu dejavnosti predšolske vzgoje za šolsko leto 2024-2025 

Starostno 
obdobje 

 
Program 

  
Oddelek 

 
Normativ 

Predvideno 
št. otrok 

Specifika 
občine 

Število 
oddelkov 

Št. 
prostih 
mest 

Prvo (1- 3 
leti) 

9-urni heterogeni Najmanj 
7, največ 
10 otrok 

10 +2(povečan 
normativ za 
dva otroka) 

1 2 

Drugo (3- 
4 leta) 

9-urni homogeni Najmanj 
12, največ 
17 otrok 

15 / 1 2 

Drugo (5- 
6 let) 

9-urni homogeni Najmanj 
17, največ  
22 otrok 

18 / 1 4  

 Prvo in 
drugo (2-5 
let) 

9-urni kombinirani Najmanj 
10, največ 
17 otrok 

16 
(5+11) 

/ 1 1 

                                                       
SKUPAJ  

  59  4 9 

 

b.) k sistemizaciji delovnih mest za šolsko leto 2024/2025: 

Delovno mesto Delež delovnega mesta 

Pomočnica ravnateljice 1 (opravlja delo: 0,5 delež na DM 
vzgojiteljica) 

Vzgojiteljica 3,5 



Uradno glasilo, št. 11/2024 2 30.05.2024 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

Vzgojiteljica predšolskih otrok - pomočnica 
vzgojiteljice  

4 

Svetovalna delavka 0,25 

Poslovna sekretarka 0,27 

Računovodkinja 0,27 

Kuharica, pomočnica kuharice 2 

Čistilka 1,0 (0,5 + 0,5) 

Hišnik 0,22 

Organizator prehrane in zdravstveno-
higienskega režima 

0,13  

Zgodnja obravnava otrok 0,09 

 
c)   k poslovnemu času za šolsko leto 2024/2025: 
Odpiralni čas vrtca v šolskem letu 2024/2025 je od 5.00 do 16.15. ure oziroma občasno do 16,45 ure.  
 
e.) k drugim dejavnosti v vrtcu 
V šolskem letu 2024/2025 se bodo izvajale naslednje obogatitvene dejavnosti: Otroški zbor, folklora.  
Občina soglaša  s dodatnimi dejavnostmi ter  bo zagotovila sredstva za plačilo dodatnih 30 ur za celo 
leto.  

2. 
 

Osnovna šola Tomaž- Vrtec Ježek si mora v primeru potrebe za spremembo obsega dejavnosti 
pridobiti soglasje ustanovitelja. 
 

3. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
Številka: 007-0016/2024     ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
Datum: 29.05.2024       Mirko Cvetko l. r. 
 
         

22. 
Na podlagi 16a., 17. in 18. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki 
izvajajo javno službo (Ur. l. RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19) in 23. člena Statuta občine 
Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož št. 7/07 in Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 20/17 in 
9/18) je občinski svet občine Sveti Tomaž, na svoji 12. redni seji, dne 29.05.2024 sprejel  
  

SKLEP 
o znižanju plačila staršev za programe v vrtcih v času poletnih počitnic 

1. člen 

Starši, ki želijo za svojega otroka ob enomesečni odsotnosti v času poletnih počitnic (julij ali avgust) 
rezervirati mesto v vrtcu, plačajo v mesecu, ko je otrok odsoten, 50% višine njihovega plačilnega 
razreda kot rezervacijo. 

2. člen  

Za priznanje popusta iz 1. člena tega sklepa so starši dolžni podati pisno izjavo o odsotnosti otroka na 
sedežu vrtca.   

3. člen  

Izpad sredstev v višini oprostitve  plačila dela oskrbnine v vrtcih se pokrije iz sredstev proračuna 
občine Sveti Tomaž.  

 



Uradno glasilo, št. 11/2024 3 30.05.2024 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

4. člen  

Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž.  
  

Številka: 007- 0021/2024     ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
Datum: 29.05.2024       Mirko Cvetko l. r. 

 
         

23. 
Na podlagi  23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07 in Uradno 
glasilo občine Sveti Tomaž št. 20/17 in 9/18) je  Občinski svet občine Sveti Tomaž, na svoji  12. redni 
seji, dne 29.05.2024  sprejel naslednji 
  

SKLEP  
o soglasju k ceni storitve »Pomoč družini na domu«   

  
1. člen 

  
Občinski svet Sveti Tomaž soglaša s ceno storitve »Pomoč družini na domu«,  
ki znaša: 
-  23,50 EUR/efektivna ura od ponedeljka do sobote. 
-  30,55 EUR/efektivna ura v nedeljo 
- 32,90 EUR/efektivna ura na dan državnega praznika oziroma ali dela prostega dneva. 
  

2. člen 
  

Občinski svet občine Sveti Tomaž soglaša, da Občina Sveti Tomaž za vse uporabnike storitev 
»Pomoč družini na domu«, subvencionira 74,47 % cene storitve efektivne ure.  
Višina plačila uporabnika je 25,53% cene storitve efektivne ure. 
Če je upravičenec oziroma drug zavezanec storitve delno ali v celoti oproščen plačila, se 
subvencionira še delna ali celotna oprostitev.  
 

3. člen 
  
Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž in  velja od  01.06.2024 dalje. 
  
  
Šifra: 007-0022/2024      ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
Sveti Tomaž, dne  29.05.2024                                                Mirko Cvetko l. r. 
        
 

24. 
Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18 in 61/20 – 
ZIUZEOP-A), in 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07 in 
Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 20/17 in 9/18) je  Občinski svet občine Sveti Tomaž, na svoji  
12. redni seji, dne 29.05.2024  sprejel naslednji 
  

SKLEP 
 

1. Občina Sveti Tomaž pristopi k Skupnosti občin Slovenije, Partizanska cesta 1, 2000 Maribor. 
 
2. Za podpis pristopne izjave k Skupnosti občin Slovenije se pooblasti župana Občine Sveti 

Tomaž, Mirko Cvetko.  
 
Številka: 007-0023/2024     ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
Datum: 29.05.2024                                                                   Mirko Cvetko l. r. 
         



Uradno glasilo, št. 11/2024 4 30.05.2024 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

25. 
Na podlagi določil Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS št. 
16/07 ZOFVI-UPB5, 36/08, 58/09, 64/09 –popr., 65/09 – popr., 20/11,  47/15, 46/16,  
123/21, 172/21, 207/21, 141/22 in 71/23) in 10. in 11. člena Odloka o ustanovitvi vzgojno 
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Sveti Tomaž (Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, št. 3/07, 
18/07, 1/2010, 7/22 in 6/23 ) in  23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, 
št. 7/07 in Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 20/17 in 9/18) je Občinski svet občine Sveti Tomaž 
na svoji 12. redni seji, dne 29.05.2024 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

1. 
 
V svet zavoda Osnovna šola Sveti Tomaž se imenujeta:  
1. Samuel Megla, 
2. Dušanka Ozmec. 
 

2. 
 
Mandatna doba članov sveta traja 4 leta.  
 

3. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
Številka: 030-0020/2024                                                    ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
Sveti Tomaž, dne  29.05.2024      Mirko Cvetko l. r. 
         
   

26. 
Na podlagi določil Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS št. 23/05- UPB, 23/08,64/17, 73/19, 
82/20) in 10. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 3/2008, 4/12 in 13/16) in  23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 7/07 in Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 20/17 in 9/18) je Občinski svet občine 
Sveti Tomaž na svoji 12. redni seji, dne 29.05.2024 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

1.  
 

V svet javnega zavoda Zdravstveni dom Ormož se imenuje  Bernarda Oblak. 
 

2.  
 

Mandatna doba člana sveta traja 4 leta.  
 

3. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 007- 0017/2024     ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
Sveti Tomaž, dne 29.05.2024      Mirko Cvetko l. r.   
 
 
 
                                               
 
 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2008-01-1460
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2009-01-2871
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2009-21-3033
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2009-21-3051
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2011-01-0821
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-1934
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2016-01-1999
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-2629
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-3352
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-4285
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-3469
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2202

